Goblems Municipal de

Duran,

Municipio de Durango

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacién Econdmica (por Tipo de Gasto)
Al 30 de septiembre de 2018

GOBIERNO CIUDADANO

DRanGo

Concepto

Aprobado

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la Deuda y Disminucién de Pasivos
Pensiones y Jubilaciones

Participaciones

1,472,708,749.85

488,135,470.33

115,011,779.82

1,100,000.00

1,518,282,703.24

544,113,405.33

115,011,779.82

1,100,000.00

1,141,473,920.09

422,200,485.88

47,243,141.93

746,210.66

1,101,990,896.77

397,126,541.65

47,243,141.93

746,210.66

376,808,783.15

121,912,919.45

67,768,637.89

353,789.34

Total del Gasto

2,076,956,000.00

2,178,507,888.39

1,611,663,758.56

1,547,106,791.01

566,844,129.83




